

# SEVENENS

AT 49

## Breakfast

Served All Day

- BREAKFAST BURRITO** 18<sup>99</sup>  
Crispy maple bacon, eggs, shredded cheddar, guacamole and salsa wrapped in a flour tortilla, served with breakfast potatoes
- BREAKFAST SANDWICH** 15<sup>99</sup>  
Crispy bacon, egg and cheddar on a flakey croissant with fruit and hashbrowns

## Handhelds

Served with chips

UPGRADE TO FRIES +2<sup>99</sup>

ADD A PATTY +3<sup>99</sup>

- BACON CHEESEBURGER** 19<sup>99</sup>  
Premium beef patty, crispy bacon, cheddar on brioche
- PATTY MELT** 18<sup>99</sup>  
Premium beef patty, cheddar, sauteed onion, patty melt sauce on rye
- NASHVILLE HOT CHICKEN** 19<sup>99</sup>  
Crispy chicken, coleslaw, dill pickles, Nashville hot sauce on brioche



## Starters

### FLATBREADS

- SPICY SICILIAN** 16<sup>99</sup>  
Pepperoni, mozzarella, pickled jalapeños
- MARGHERITA** ● 15<sup>99</sup>  
Mozzarella, sliced tomato, fresh basil, balsamic glaze

### SLIDERS

ADD A SLIDER +5<sup>99</sup>

#### PULLED PORK

Two pulled pork sliders, coleslaw, whiskey BBQ sauce

#### BEEF SLIDERS

Two premium beef sliders, crispy bacon, cheddar, lettuce, ketchup

#### PARMESAN FRIES ●● 11<sup>99</sup>

Parmesan, fresh parsley, chipotle mayo

#### POUTINE 14<sup>99</sup>

Cheese curds, fresh parsley, gluten-free gravy

#### FRENCH FRIES ●● 8<sup>99</sup>

With Sriracha ketchup

#### SIDE SALAD ●● 3<sup>99</sup>

## Beverages

**FOUNTAIN DRINKS, ICED TEA, LEMONADE** 3<sup>99</sup>

**COFFEE** 16oz: 3<sup>49</sup> | 20oz: 4<sup>49</sup>  
Regular or Decaf

● Vegetarian ● ≤600 Calories

Please inform your server if you have a food allergy and speak to a manager. Many of our dishes contain ingredients known to be food allergens and all dishes are prepared in an area where products containing wheat, eggs, milk, fish, shellfish, tree nuts, peanuts and soybeans are also prepared. We cannot guarantee that menu items are allergen free and we encourage our customers with food allergies to make safe and informed choices.

# SEVENENS

AT 49

## Déjeuner

Servi toute la journée

### BURRITO DÉJEUNER 18<sup>99</sup>

Bacon croustillant à l'érable, œufs, cheddar râpé, guacamole et salsa enveloppés dans une tortilla de farine, servis avec pommes de terre déjeuner

### SANDWICH DÉJEUNER 15<sup>99</sup>

Bacon croustillant, œuf et cheddar sur un croissant feuilleté avec fruits et pommes de terre rissolées

## Sandwichs et Burgers

Servis avec croustilles

SUPPLÉMENT POUR FRITES POUR +2<sup>99</sup>

GALETTE SUPPLÉMENTAIRE POUR +3<sup>99</sup>

### CHEESEBURGER AU BACON 19<sup>99</sup>

Galette de bœuf de première qualité, bacon croustillant, cheddar sur pain brioché

### SANDWICH FONDANT AU BŒUF 18<sup>99</sup>

Galette de bœuf de première qualité, cheddar, oignon sauté, sauce fondante sur pain de seigle

### SANDWICH CHAUD AU POULET DE NASHVILLE 19<sup>99</sup>

Poulet croustillant, salade de chou, cornichons à l'aneth, sauce piquante de style Nashville sur pain brioché



## Entrées

### PAINS PLATS

#### SICILIENS ÉPICÉS 16<sup>99</sup>

Pepperoni, mozzarella, piments jalapeños marinés

#### MARGHERITA ● 15<sup>99</sup>

Mozzarella, tomate tranchée, basilic frais, glaçage balsamique

### PETITS SANDWICHS 16<sup>49</sup>

AJOUTER UN SANDWICH +5<sup>99</sup>

#### PORC EFFILOCHÉ

Deux petits sandwichs au porc effiloché, salade de chou, sauce barbecue au whisky

#### PETITS HAMBURGERS AU BŒUF

Deux galettes de première qualité, bacon croustillant, cheddar, laitue, ketchup

#### FRITES AU PARMESAN ●● 11<sup>99</sup>

Parmesan, persil frais, mayonnaise au chipotle

#### POUTINE 14<sup>99</sup>

Fromage en grains, persil frais, sauce sans gluten

#### FRITES ●● 8<sup>99</sup>

Avec ketchup à la sauce sriracha

#### SALADE D'ACCOMPAGNEMENT ●● 3<sup>99</sup>

## Boissons

#### BOISSONS EN FONTAINE, THÉ GLACÉ, LIMONADE 3<sup>99</sup>

CAFÉ 16oz: 3<sup>49</sup> | 20oz: 4<sup>49</sup>  
Régulier ou décaféiné

● Végétarien ● ≤600 Calories

Veuillez informer votre serveur si vous avez une allergie alimentaire et vous adresser au gérant. Bon nombre de nos plats contiennent des ingrédients connus pour être des allergènes alimentaires, et tous les plats sont préparés dans un endroit où l'on prépare aussi des produits contenant du blé, des œufs, du lait, du poisson, des mollusques, des noix, des arachides et du soja. Nous ne pouvons pas garantir que les aliments au menu soient exempts d'allergènes et nous encourageons nos clients allergiques à faire des choix sûrs et éclairés